
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 29 від 30.06.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відпоеідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги повідомлення про початок виконання будівельних робіт:
ІУ051220222556:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «Нове будівництво індивідуального
(садибного), житлового будинку, господарських будівель та споруд» на
земельній ділянці з кадастровим номером: 3222488201:01:002:    
адресу: Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с. Шпитьки, вулиця Шевченка, будинок 104 А.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

ення даного наказу до реєстру адрес.
$фиям даного наказу лишаю за собою.

Начальни

3. Забе:
4. Конт

ітлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ ЗО від 30.06.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги повідомлення про початок виконання будівельних робіт:
ІУ051220222780:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «Нове будівництво індивідуального
(садибного), житлового будинку, господарських будівель та споруд» на
земельній ділянці з кадастровим номером: 3222488201:01:002:    
адресу: Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с. Шпитьки, вулиця Шевченка, будинок 104,

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпе
4. Конт$5да

сення даного наказу до реєстру адрес.
за собою.

Началь

м даного наказу

її Світлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівна, Бучанський район, Київська область

тел' 044 298 10 88 E-mail :archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 37 від 25.07.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручій до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер : ІУ 101220712761:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «індивідуальний (садибний) житловий
будинок з господарськими будівлями та спорудами» на земельній
ділянці з кадастровим номером: 3222488201:01:005:     адресу:
Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська сільська
рада, село Шпитьки, вулиця Яблунева, 21.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечитидзнесення даного наказу до реєстру адрес,
нням даного наказу лишаю за собою.

Пачап>нфивіл вітлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел' 044 298 10 88 E-mail :archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 67 від 30.09.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ101220613340:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «Нове будівництво садового будинку
та господарських будівель» на земельній ділянці з кадастровим
номером: 3222488200:06:001:     адресу: Україна, Київська область,
Бучанський район, Дмитрівська територіальна громада, масив
Щасливий, вулиця Щаслива, 3.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

внесення даного наказу до реєстру адрес.
нанням даного наказу лишаю за собою.

Нача

3. Забезпе

су

4. Ко^^рд&'з#;^

вітлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: arclira dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 66 від 30.09.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ101220614191:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «Нове будівництво садового будинку
та господарських будівель» на земельній ділянці з кадастровим
номером: 3222488200:06:001:     адресу: Україна, Київська область,
Бучанський район, Дмитрівська територіальна громада, масив
Щасливий, вулиця Щаслива, 6.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпе
4. Контр

Начальни

даного наказу до реєстру адрес,
^м даного наказу лишаю за собою.

вітлана ГОЛОВАТЕНКО

arclira_dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 39 від 25.07.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер : ІУ 101220720840:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «садовий будинок» на земельній
ділянці з кадастровим номером: 3222488200:06:001:     адресу:
Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська сільська
рада, "Щасливий" масив, вулиця Щаслива , 8.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити
4. Контрол

я даного наказу до реєстру адрес,
даного наказу лишаю за собою.

Начальник вітлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тсл. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№91 від 24.11.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги договір про поділ житлового будинку та земельної ділянки,
посвідчений приватним нотаріусом Бучанського районного нотаріального
округу Дереберою Т.О., зареєстрованого в реєстрі за №1183 від 28.10.2022:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «житловому будинку з господарськими
спорудами» на земельній ділянці з кадастровим номером:
3222488201:01:007:     адресу: Україна, Київська область, Бучанський
район, Дмитрівська територіальна громада, село Шпитьки, вулиця
Шевченка, будинок 61 .

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
4. Контроль за виконанням данрго-наказулшшаю за собою.

Начальник відділу 4 Світлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archifgjdtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№90 від 24.11.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги договір про поділ житлового будинку та земельної ділянки,
посвідчений приватним нотаріусом Бучанського районного нотаріального
округу Дереберою Т.О., зареєстрованого в реєстрі за №1183 від 28.10.2022:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «житловому будинку з господарськими
спорудами» на земельній ділянці з кадастровим номером:
3222488201:01:007:     адресу: Україна, Київська область, Бучанський
район, Дмитрівська територіальна громада, село Шпитьки, вулиця
Шевченка, будинок 61 - А.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
4. Контроль за виконанням даного наказулишаю за собою.

Начальник відділу ДАмілаиа ГОЛОВАТЕНКО

archifgjdtg.gov.ua

